
Uchwała Nr XLI/348/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 sierpnia 1993 r.

w  sprawie  zwiększenia  budżetu  miasta  na  1993  r,  w  oparciu  o  decyzje  Wojewody 
Gdańskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), art.  7 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. 
Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 4, poz. 18 z późniejszymi zmianami), art. 5 ustawy z dnia 14 
grudnia 1990 r. o dochodach gmin i zasadach ich subwencjonowania oraz o zmianie ustawy o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 89, poz. 518 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l

Na  podstawie  decyzji  Wojewody  Gdańskiego  (pisma  Wydziału  Finansowego  Urzędu 
Wojewódzkiego  w  Gdańsku)  zawiadamiające  o  przyznaniu  dotacji  celowych  na  zadania 
powierzone i zlecone gminom z zakresu administracji państwowej w 1993 r.  zwiększa  się 
budżet miasta po stronie dochodów i wydatków o kwotę 546.093 tys zł, z podziałem jej wg 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej - zgodnie z załącznikiem do uchwały.
Po uwzględnieniu tej zmiany, budżet zamyka się kwotą:
- po stronie dochodów 167.592.112 tys zł
- po stronie wydatków 181.613.704 tys zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/348/93 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z  dnia 31 sierpnia 1993 r.

       w tys. zł
Dz. Rozdzia

ł
§ Nazwa Dochody Wydatki

91 Admin. państw. i samorządowa 546.093 546.093
9146 Urzedy miast 511.093 511.093

11
41
88

wynagr. osob.
skł. ubezp. społ.
dotacje celowe 511.093

357.763
153.330

9188 Wybory do Sejmu i Senatu 35.000 35.000
31
36
88

mat. wyposażenie
usługi materialne
dotacje celowe 35.000

25.000
10.000

Ogółem zwiększenia 546.093 546.093

Uzasadnienie:
1. Decyzja Wojewody Gdańskiego Nr 3/93 z 26-05.1993 r. (pismo Wydziału Finansowego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku z dnia 30.05.1993 r. Fn I B-3022/4/93) przyznająca 
dotację celową na zadania powierzone gminom w zakresie administracji państwowej w 
wysokości - 414.000 tys. zł

2. Decyzja Wojewody Gdańskiego Nr 4/93 z  dnia l5.06.1993 r.  (pismo Wydziału  Urzędu 
Wojewódzkiego  w  Gdańsku  z  dnia  15.06.93  r.  Fn.  I  B-3O22/1O/93)  zwiększająca 
dotację celową na zadania powierzone gminie w zakresie administracji państwowej w 
wysokości -50.000 tys. zł

3. Pismo Wydziału Finansowego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20.07.93 r. Fn 307/A/4/93 
zwiększające dotację celową na zadania zlecone gminom w wysokości - 47.093 tys. zł

4. Decyzja Wojewody Gdańskiego Nr 6/93 z dni4 11.08.93 r. (pismo Wydziału Finansowego 
Urzędu Wojewódzkiego z 11.08.93 r. Fn. I. 3022/24/93) zwiększająca dotację celowa, z 
przeznaczeniem na sfinansowanie bieżących wydatków związanych z przygotowaniem do 
wyborów Sejmu i Senatu RP w kwocie - 35.000 tys. zł

Razem: 546.093 tys. zł


